
Gestor - Humberto Santos Costa / Secretário -  / Editor -
Praça Gil Soares, 272

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: GEAUORFDUDKWPQ6R2CYU3G

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Umbaúba
1 Quarta-feira • 15 de Julho de 2020 • Ano IV • Nº 1067 
 

Prefeitura Municipal de 
Umbaúba publica: 

 
 

 
• EXTRATO DO CONTRATO N° 10/2020 EXTRATO DO CONTRATO N° 

10/2020 - Contratado: Claudio Paixão de Jesus Santos. 



 
 
 
 
 

ESTADO DE SERGIPE 
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE UMBAÚBA 

 
 

 

 
EXTRATO DO CONTRATO n° 10/2020 

 
PROCEDIMENTO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 08/2020 
 
OBJETO: Prestação de serviço com locação de veículo de 
caixa de som tipo: motocicleta, para divulgação de 
comunicação para atender as necessidades do Programa 
Bolsa Família/ Cadastro Único, do Programa Criança Feliz e do 
Centro de Referência de Assistência Social - CRAS, junto ao 
Fundo Municipal de Assistência Social de Umbaúba 
 
CONTRATADO: Claudio Paixão de Jesus Santos 
 
VALOR: R$ 6.600,00 (seis mil e seiscentos reais)  
 
PRAZO: A contar da data de sua Assinatura até 

31/12/2020  
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 
 
UO: 02000 - Fundo Municipal de Assistência Social - 
Atividade 8301: Serviços da Proteção Social Básica - 
Elemento despesa: 3390.36.00.00 -  Outros Serviços 
de Terceiros Pessoa Física - Fonte: 1311; 
  
UO: 02000 - Fundo Municipal de Assistência Social – 
Atividade 8302: aprimoramento da Gestão do 
Programa Bolsa Família e do Cadastro Único – 
Elemento despesa: 3390.36.00.00 -  Outros Serviços 
de Terceiros Pessoa Física – Fonte: 1311; 
 
UO: 02000 - Fundo Municipal de Assistência Social – 
Atividade 8305: Primeira Infância no SUAS/ Criança 
Feliz – Elemento despesa: 3390.36.00.00 -  Outros 
Serviços de Terceiros Pessoa Física – Fonte: 1311; 
 

 
 
 
 

Umbaúba/SE, 08 de janeiro de 2020. 
 
 
 

 
Rose Aline Nascimento Ávila 

Secretária Municipal de Inclusão Social de Umbaúba 
 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Umbaúba

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: GEAUORFDUDKWPQ6R2CYU3G

Quarta-feira
15 de Julho de 2020
2 - Ano IV - Nº 1067

Extratos de Contratos


		2020-07-15T14:29:56+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




